
Uchwała Nr 45/919/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 września 2018 roku 
 

w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 

Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Na podstawie art. 41b ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz.450 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyjmuje się Tryb powoływania członków oraz organizację i tryb działania Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 42/541/11/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

9 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 

działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

zmieniona Uchwałą Nr 45/571/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

9 września 2013 r., Uchwałą Nr 56/758/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 12 listopada 2013 r. oraz Uchwałą Nr 52/557/15/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 6 października 2015 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 

Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


